
平成２８年２月２９日 

福島県公立小中学校事務職員 様 

 

 

福島県公立小中学校事務研究会長 野邊 久美子 

 

 

意識調査(平成２６年度実施)の結果について 

 

 

向春の候，貴職におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃よりご

理解とご協力を賜り，ありがとうございます。 

さてこの度，本研究会ホームページに意識調査の結果を掲載させていただきました。実施の際は年度

末のお忙しい中，数多くの方々からご協力を賜り，誠にありがとうございました。掲載結果につきまし

ては，｢集計表｣と｢記述集計表｣の２種類になります。 

なお，結果報告につきましては平成２８年８月実施予定の夏期研修会において予定しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（担当：企画推進委員会プランニンググループ） 


